
Uchwała Nr   328/2020 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 8 grudnia 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
 w 2021 roku zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej.  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 ust.1 pkt 17 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1057)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego 

„Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w roku 

kalendarzowym 2021”; 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

 Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Białej Podlaskiej,  
3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 
§ 4. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Starosta: Mariusz Filipiuk 

Członek Zarządu: Mateusz Majewski 

Członek Zarządu: Radosław Sebastianiuk 

 
 

 
 

 

 

 


